

Nordland, Troms og Finnmark Tannlegeforening(er)

Hurtigrutekurset 2010 –

Bodø – Tromsø 19.–20. februar

Fredag 19. februar kl. 13–18 (5 timer)

Kjeveortopedisk behandling på voksne. Muligheter og begrensninger

Fram til for ca. 25 år siden ble det utført kjeveortopedisk behandling hovedsaklig på barnepasienter. De få voksne som fikk tannregulering, var de med store skeletale avvik, og som skulle gjennomgå kombinert kjeveortopedie/ortognatisk kirurgi.

Et stort steg mot mer kosmetisk akseptabel tannreguleringsapparat og smidigere retnsjonsapparat innebar introduksjonen av bondingteknikk som på alvor kom mot slutten av 1970-tallet.

I dag har de fleste yngre og middelaldrende voksne pasienter sine egne tenner i behold, og stiller (som tannhelsekonsumenter) stadig større krav til optimal funksjon og estetikk. Man kan si at regelmessig samarbeid mellom kjeveortopedier og oralkirurger, periodontister og protetikere i dag snarere er regelen enn unntaket.

Kursgiver

Mats Larsson, spesialist i kjeveortopedi, Umeå, Sverige og TkNN, Tromsø. Klinisk lærer ved Spesialistutdanningen i kjeveortopedi IKO/TkNN, Tromsø.



Lørdag 20. februar kl. 0900–1100

Bleking – Er hvite tenner vakrest?

Å bleke misfargede tenner er blitt vanlig innen tannhelsetjenesten, dels som adskilt behandling, men også som et komplement til f.eks. protetisk terapi. Det vanligste er å bruke vannstoffperoxid. Man utnyttet dens evne til å danne frie radikaler som bryter ned misfargede partikler i emalje og dentin. Bivirkninger som hypersensibilitet og gingivale irritasjoner i forbindelse med bleking er ikke helt uvanlig. Problemene forsvinner i de fleste tilfelle når behandlingen opphører.

Forelesningen tar opp blekingens prinsipper og mekanismer i forbindelse med bleking av vitale og avitale tenner.

Kursgiver

Catarina Wallman – 1. lektor i kariologi IKO, Tromsø (tidl. Göteborg, Sverige) og forfatter av KDM-dokument om bleking for Sosialstyrelsen i Sverige.

Målgruppe

Aktuelt for hele tannhelseteamet.

Pris

- Tannleger, medl. av NTF: kr 4 500 (kr 500 i tillegg for ikke-medl.)
- Tannpleiere: kr 4 200
- Tannhelsesekretærer: kr 4 000

Prisen inkluderer båtreisen, lugar og alle måltider.

Opplegg for opphold i Tromsø lørdag 20/2 til søndag 21/2, hotell/opplevelser, kan tilrettelegges hvis ønskelig. Hurtigruta ankommer Tromsø lørdag 20/2 kl. 1430.

Påmeldingsfrist

10. januar 2010

Påmelding

Nærmere informasjon/påmelding til: Troms Tannlegeforening v/Elsa Sundsvold. E-post: ehi-sund@online.no, mobil: 41 55 91 84.

Kursavgift betales til Troms Tannlegeforening v/Kristine Liahjell, Vesterv. 49, 9013 Tromsø. Kontonr.: 4750.15.75522.